
 

标段编号：  2505-440305-04-01-595878001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 北环大道（科苑立交至北环月亮湾跨线桥段）中间带绿化

整治项目工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳联富建设集团有限公司 

 

日期： 2025年07月30日 
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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况（不评审）

投标人须填报《投标人基础信息情

况表》。 2、投标人须提供《建设

工程不转包挂靠承诺书》及《拟投

入项目管理班子人员不得更换承

诺书》、《无行贿犯罪记录承诺书》、

《供应商廉洁自律承诺书》。 证

明文件： 1、须提供《投标人基础

信息情况表》。 2、须提供由法定

代表人签署的《建设工程不转包挂

靠承诺书》及《拟投入项目管理班

子人员不得更换承诺书》和加盖投

标人公章的扫描件。 3、投标人出

具近 3年《无行贿犯罪记录承诺

书》。 4、投标人提供《供应商廉

洁自律承诺书》。 【格式详见第

三章附件】

2 项目管理团队配备（不评审）

需提供拟投入项目团队人员情况

汇总表； 2、拟派的项目团队人员

需提供人员资格证明文件、职称证

书及近 3 个月社保等相关证明文

件。【格式详见第三章附件】

3 企业业绩（不评审）

投标人提供近五年（自截标之日起

倒推，未完工项目以合同签订时间

为准，竣工项目以交（竣）工验收

材料最晚时间为准）自认为最具代

表性的同类工程业绩,不超过 3

项，超过 3 项取前 3 项，需列表说
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明。【格式详见第三章附件】

4 项目负责人业绩（不评审）

投标人提供近五年（自截标之日起

倒推，竣工项目以交（竣）工验收

材料最晚时间为准）项目负责人自

认为最具代表性的业绩。不超过 3

项，超过 3 项取前 3 项，需列表说

明。 【格式详见第三章附件】

5 企业履约评价（不评审）

投标人提供近五年（自截标之日起

倒推）所承接项目的履约评价情

况，不超过 3项，超过 3项取前 3

项，需列表说明。 【格式详见第

三章附件】

6 企业不良行为记录情况（不评审）

投标人的不良行为记录情况按以

下网站查询为准：（1）全国建筑

市场监管公共服务平台-信用建设

-不良行为 http：

//jzsc.mohurd.gov.cn/home；

（2）中国执行信息公开网-综合查

询被执行人 http：

//zxgk.court.gov.cn/；（3）深

圳市住房与建设局官网-行政处罚

+红色警示+建筑市场劳资纠纷曝

光台 http：

//zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/；

（4）信用中国 https：

//www.creditchina.gov.cn/ 注：

此处无需投标单位提供，由招标人

自查。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1. 投标人基本情况

表一、投标人基础信息情况表

序号
资信

要素
有关要求或说明 证明文件要求

基本情况汇总

（投标人如实填写）

响应

页码

1
企业基本

情况
企业基本情况

提供营业执照扫描件及资

质证书等

资质等级：市政公用工

程施工总承包一级；建

筑工程施工总承包二

级；建筑装修装饰工程

专业承包二级；地基基

础工程专业承包二级

4-14

2
项目管理

团队配备

提供项目管理团

队配备情况表及

证明材料

1、需提供拟投入项目团队

人员情况汇总表；

2、拟派的项目团队人员需

提供人员资格证明文件、职

称证书及近3个月社保等相

关证明文件。

项目管理团队配备共20

人。
15-72

3 企业业绩

投 标 人 近 五 年

（自截标之日起

倒推）同类工程

业绩情况（不超

过 3 项，超过 3

项计前 3项）

1、已竣工项目需提供项目

中标通知书（如有）、竣工

验收报告（包括：验收合格

页、验收合格日期页）、合

同关键页扫描件（合同封

面、关键页须体现工程造

价、工程施工主要内容、合

同签订时间、盖章页），以

竣工报告时间为准。

2、在建项目需提供项目中

标通知书（如有）、合同关

键页扫描件（合同封面、关

键页须体现工程造价、工程

施工主要内容、合同签订时

间、盖章页），以施工合同

签订时间为准。

1、项目名称：2021 年

龙岗区龙岗河流域、观

澜河流域、深圳河流域

水务工程（碧道建设部

分）龙岗河干流碧道非

示范段园建Ⅲ标段，合

同金额：9022.86111 万

元（具体金额），合同

签订日期：2023 年 10

月 10 日/竣工日期：X

年 X 月 X 日；

2、项目名称：深圳人才

公园二期项目建筑工程

（简易招标），合同金

额： 8258.85754 万元

（具体金额），合同签

订日期：2023 年 12 月

25 日/竣工日期：2025

年 05 月 08 日；

3、项目名称：南山花卉

世界品质提升项目（施

工）（简易招标），合

同金额： 7178.106302

万元（具体金额），合

同签订日期：2023 年 11

月 08 日/竣工日期：

2024 年 08 月 30 日；

73-131
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4
项目负责

人业绩

投 标 人 近 五 年

（自截标之日起

倒推）项目负责

人自认为最具代

表性的业绩。（不

超过 3 项，超过 3

项计前 3项）

1、已竣工项目需提供项目

中标通知书（如有）、竣工

验收报告（包括：验收合格

页、验收合格日期页）、合

同关键页扫描件（合同封

面、关键页须体现工程造

价、工程施工主要内容、合

同签订时间、盖章页），以

竣工报告时间为准。注：合

同或中标通知书或竣工验

收报告，其中一项应体现项

目负责人姓名和担任项目

经理或项目负责人职位。

项目负责人姓名：李佳

瀚。

1、项目名称：沙井街道

辛养城市更新规划一路

（环镇路-荣根南路）新

建工程，合同金额：

555.2091 万元（具体金

额），竣工日期：2023

年 12 月 25 日；

132-146

5 履约评价

投标人提供近五

年（自截标之日

起倒推）所承接

项目的项目履约

评价情况（不超

过 3 项，超过 3

项计前 3项）

提供履约评价证明扫描件

（须由建设单位盖章，并体

现评价等级及评价时间）。

1、项目名称：绿地香港

湾区深圳区域东周城市

更新项目一期（6,8,9#

地块）周边道路工程，

建设单位：绿地控股集

团有限公司，评价等级：

优秀，评价日期：2023

年 05 月 31 日；

2、项目名称：南山花卉

世界品质提升项目(施

工)(简易招标)，建设单

位：华润置地城市运营

管理（深圳）有限公司，

评价等级：良好，评价

日期：2024 年 09 月 08

日；

3、项目名称：北京大学

深圳研究生院修缮改造

工程施工总承包工程

II 标段，建设单位：华

润（深圳）有限公司，

评价等级：良好，评价

日期：2025 年 04 月 15

日；

147-160

提示：1、为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，投标人编制业绩文件时应参照按上述汇总表如实

填写（无需盖章）及提供有关证明资料(可根据填报内容相应扩展)，并对其表格数据负责。投标人应遵循

诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。

2、具体要求详见《资信标要求一览表》（不评审），所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在 100DPI 及

以上），如未按要求提供上述表格且填报资料或填报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标

人可作无效资料处理。
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2.



12



13



14



15

2. 项目管理团队配备

表五：项目管理团队配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 李佳瀚 助理工程师 注册建造师证 一级 粤 1442021202202400
市政公用

工程

技术负责人 林燕武 工程师 职称证 中级 00581634 土木工程

安全负责人 颜杰 助理工程师
安全生产考核

合格证（C证）
C3 粤建安 C3（2018）0012788 安全

质量负责人 吴川华 工程师 职称证 中级 00518863 市政工程

电气工程师 卓忠钦 工程师 职称证 中级 A(2011)065343 电气

道路工程师 彭峰 工程师 职称证 中级 B08153010100001896 市政工程

土建工程师 魏鸿滨 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

2006080302309 号
土木工程

结构工程师 游从弟 工程师 职称证 中级 B160500318 结构

测量工程师 朱建兵 工程师 职称证 中级 B08154310200020529 建筑工程

造价工程师 唐泽华 工程师 注册造价师证 一级 建[造]11174400007762 土木建筑

安全员 张悦斌 /
安全生产考核

合格证（C证）
C3 粤建安 C3(2023)0029097 安全

质检负责人 刘葵蔓 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1600102043601 号
给排水

施工员 晏大勇 工程师 职称证 中级 021601109963 市政工程

资料员 游文凯 / 岗位证 / 0915879202300606021 资料

材料员 沙宇萍 / 岗位证 / 0915879202401208625 材料

质量员 宋伟 / 岗位证 / 0915879202230522681 质量

质量员 赵少宾 / 岗位证 / 0915879202300211972 质量

预算员 吴宇煌 / 岗位证 / 0915879202300211956 预算

预算员 刘启武 / 岗位证 / 0915879202300103007 预算

劳资专管员 阳常英 / 岗位证 / 0915879202503002922 劳资

提示：要求附对应人员资格证书及近三个月社保等相关证明文件。
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项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李佳瀚 性 别 男 年 龄 32 岁

职务 项目经理 职 称 助理工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 445281199303080156 手机号码 /

参加工作时间 2016 年 从事项目经理（建造师）年限 5 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442021202202400

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市宝安区

沙井街道办事

处

沙井街道辛养

城市更新规划

一路（环镇路-

荣根南路）新建

工程

555.2091 万

元

开工日期：

2021.07.02

竣工日期：

2023.12.25

已完 合格

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 林燕武 性 别 男 年 龄 33 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 440582199210206651

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 00581634

参加工作时间 2011 年 从事技术负责人年限 9 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /
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质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 吴川华 证件类型 身份证 证件号码 511602199003014895

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 00518863

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 颜杰 证件类型 身份证 证件号码 432501199412073510

手机号码 18627388909 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0012788

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张悦斌 证件类型 身份证 证件号码 440509199412222038

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0029097

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 阳常英 证件类型 身份证 证件号码 430422200112035627

手机号码 / 证件号 0915879202503002922
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(1) 项目经理--李佳瀚



19



20



21



22



23

(2) 技术负责人--林燕武
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(3) 安全负责人--颜杰
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(4) 质量负责人--吴川华
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(5) 电气工程师--卓忠钦
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(6) 道路工程师-彭峰
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(7) 土建工程师--魏鸿滨
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(8) 结构工程师-游从弟
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(9) 测量工程师--朱建兵
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(10) 造价负责人--唐泽华
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(11) 安全员--张悦斌
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(12) 质检负责人--刘葵蔓
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(13) 施工员--晏大勇
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(14) 资料员--游文凯
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(15) 材料员--沙宇萍
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(16) 质量员--宋伟
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(17) 质量员--赵少宾



66



67

(18) 预算员--吴宇煌
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(19) 预算员--刘启武
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(20) 劳资专管员--阳常英
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3. 企业业绩

表六：企业同类工程业绩

投标人： 深圳联富建设集团有限公司

序号 项目名称 建设单位
建设

地点

合同签订

日期

竣工

日期

合同价格

（万元）
备注

1

2021年龙岗

区龙岗河流

域、观澜河

流域、深圳

河流域水务

工程（碧道

建设部分）

龙岗河干流

碧道非示范

段园建Ⅲ标

段

华润(深圳)

有限公司

深圳市龙

岗区

2023.10

.10
/ 9022.86111 在建

2

深圳人才公

园二期项目

建筑工程

（简易招

标）

华润(深圳)

有限公司

深圳市南

山区，西临

科苑南路，

东接沙河

西路和深

圳湾草地

公园，北靠

人才公园

一期，南连

东滨路

2023.12

.25

2025.05.

08
8258.85754 竣工

3

南山花卉世

界品质提升

项目（施工）

（简易招

标）

华润置地城

市运营管理

(深圳)有限

公司

深圳市南

山区，前海

公园南侧、

深南大道

北侧、东临

前海路、西

临月亮湾

大道

2023.11

.08

2024.08.

30
7178.106302 竣工

注：

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推，未完工项目以合同签订时间为准，竣工项目以交（竣）工验

收材料最晚时间为准）自认为最具代表性的同类工程业绩，不超过 3 项，超过 3 项取前 3 项，需列表说明。

2、已竣工项目需提供项目中标通知书（如有）、竣工验收报告（包括：验收合格页、验收合格日期页）、
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合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造价、工程施工主要内容、合同签订时间、盖章页），

以竣工报告时间为准。

3、在建项目需提供项目中标通知书（如有）、合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造价、

工程施工主要内容、合同签订时间、盖章页），以施工合同签订时间为准。
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(1) 2021 年龙岗区龙岗河流域、 观澜河流域、 深圳河流域水务工程（碧道建设部分） 龙

岗河干流碧道非示范段园建Ⅲ标段

中标通知书
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施工合同
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81



82
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(2) 深圳人才公园二期项目建筑工程（简易招标）

中标通知书
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施工合同
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88



89



90



91



92



93



94



95



96

竣工报告
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98



99



100



101

(3) 南山花卉世界品质提升项目（施工）（简易招标）

中标通知书
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联合体协议书
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施工合同



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113

竣工验收报告



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130

感谢信
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4. 项目负责人业绩

表七：项目负责人的简历表

投标人：深圳联富建设集团有限公司

注：

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推，未完工项目以合同签订时间为准，竣工项目以交（竣）工验

收材料最晚时间为准）项目负责人自认为最具代表性的业绩。不超过 3 项，超过 3 项取前 3 项，需列表说

明。

2、已竣工项目需提供项目中标通知书（如有）、竣工验收报告（包括：验收合格页、验收合格日期页）、

姓名 李佳瀚 性别 男 年龄 32 学历 本科 职称 助理工程师

毕业院校 广东工业大学华立学院
毕业

时间
2016.06.30

所学

专业
工程管理

工程建设行业

工作年限
9 年

投标人企业

工作年限
5年

技术

特长
工程管理

执业资格类型 一级建造师注册证 执业资格证书编号及注册专业

粤

1442021202202400

/市政公用工程

主

要

工

作

经

历

2021.07.02-2023.12.25 沙井街道辛养城市更新规划一路（环镇路-荣根南路）新建

工程担任项目经理

拟派项目负责人自认为最具代表性的业绩合计项。（数量上限为 3 项）

序号 合同工程名称
合同金额（万

元）
竣工时间 项目类别

项目所在

地 担任职位

1

沙井街道辛养

城市更新规划

一路（环镇路-

荣根南路）新建

工程

555.2091 2023.12.25 市政工程
深圳市宝

安区 项目经理

/ / / / / / /

/ / / / / / /
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合同关键页扫描件（合同封面、关键页须体现工程造价、工程施工主要内容、合同签订时间、盖章页），

以竣工报告时间为准。注：合同或中标通知书或竣工验收报告，其中一项应体现项目负责人姓名和担任项

目经理或项目负责人职位。
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沙井街道辛养城市更新规划一路（环镇路-荣根南路）新建工程

中标通知书
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施工合同



136



137



138



139



140



141

竣工验收报告



142



143



144



145



146
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5. 企业履约评价

表八：履约评价情况一览表

注：

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推）所承接项目履约评价情况（不超过 3 项，超过 3 项计前 3项）；

2、提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。

序号 项目名称 建设单位 评价等级 评价日期 备注

1

绿地香港湾区深圳区

域东周城市更新项目

一期（6,8,9#地块）

周边道路工程

绿地控股集团

有限公司
优秀 2023.05.31 /

2

南山花卉世界品质提

升项目(施工)(简易

招标)

华润置地城市

运营管理（深

圳）有限公司

良好 2024.09.08 /

3

北京大学深圳研究生

院修缮改造工程施工

总承包工程 II 标段

华润（深圳）有

限公司
良好 2025.04.15 /
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(1) 绿地香港湾区深圳区域东周城市更新项目一期（6,8,9#地块）周边道路工程：优秀
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(2) 南山花卉世界品质提升项目(施工)(简易招标)：良好
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151
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(3) 北京大学深圳研究生院修缮改造工程施工总承包工程 II 标段：良好



153



154



155



156



157



158



159



160



161

6. 企业不良行为记录情况
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164
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166



167



168



169



170



171
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